¹⁵⁰⁴ Gregory Naz. Orat. xxiii. p. 422: ... μονάδα ἐν τριάδι, καὶ τριάδα ἐν μονάδι προσκύνουμένην.

¹⁵⁰⁵ A similar sentence occurs in two places in the Commonitorium of Vincentius of Lerinum († 450): "Ecclesia vero catholica unam divinitatem in trinitatis plenitudine et trinitatis aequalitatem, in una atque eadem majestate veneratur, ut neque singularitas substantiae personarum confundat proprietatem, neque item trinitatis distinctio unitatem separet deitatis" (cap. 18 and 22). See the comparative tables in Montfaucon in Opera Athan. tom. ii. p. 725 sq. From this and two other parallels Anthelmi (Disquisitio de Symb. Athan., Par. 1698) has inferred that Vincentius of Lerinum was the author of the Athanasian Creed. But such arguments point much more strongly to Augustine, who affords many more parallels, and from whom Vincentius drew.

¹⁵⁰⁶ Vincentius Lirl.c. cap. 19: "Alia est persona Patris, alia Patris, alia Spiritus Sancti. Sed Patris et Filii et Spiritus S. non alia et alia, sed una eademque natura." A similar passage is quoted by Waterland from the Symbolum Pelagii.

¹⁵⁰⁷ Augustine, tom. viii. p. 744 (ed. Venet.): "Patris et Filii et Spiritus Sancti unam virtutem, unam substantiam, unam deitatem, unam majestatem, unam gloriam."

¹⁵⁰⁸ Faustini Fid. (cited by Waterland): "Qualis est Pater secundum substantiam, talem genuit Filium," etc.

7. Such as the Father is, such is the Son, and such is the Holy Ghost.
8. Increatus Pater: increatus Filius: increatus (et) Spiritus Sanctus.
8. The Father is uncreated: the Son is uncreated: the Holy Ghost is uncreated.
9. Immensus Pater: immensus Filius: immensus Spiritus Sanctus.¹⁵⁰⁹
9. The Father is immeasurable: the Son is immeasurable: the Holy Ghost is immeasurable.
10. Aeternus Pater: aeternus Filius: aeternus (et) Spiritus Sanctus.¹⁵¹⁰
10. The Father is eternal: the Son eternal: the Holy Ghost eternal.
11. Et tamen non tres aeterni: sed unus aeternus.
11. And yet there are not three eternal; but one eternal.
12. Sicut non tres increati: nec tres immensi: sed unus increatus et unus immensus.
12. As also there are not three uncreated: nor three immeasurable: but one uncreated, and one immeasurable.
13. Similiter omnipotens Pater: omnipotens Filius: omnipotens (et) Spiritus Sanctus.
13. So likewise the Father is almighty: the Son almighty: and the Holy Ghost almighty,
14. Et tamen non tres omnipo-entes; sed unus omnipotens.¹⁵¹¹
14. And yet there are not three almighties: but one almighty.
15. Ita Deus Pater: Deus Filius: Deus (et) Spiritus Sanctus.¹⁵¹²
15. So the Father is God: the Son is God: and the Holy Ghost is God.
16. Et tamen non tres Dii; sed unus est Deus.¹⁵¹³
16. And yet there are not three Gods; but one God.
17. Ita Dominus Pater: Dominus Filius: Dominus (et) Spiritus Sanctus.
17. So the Father is Lord: the Son Lord: and the Holy Ghost Lord.
18. Et tamen non tres Domini; sed unus est Dominus.¹⁵¹⁴
18. And yet not three Lords; but one Lord
19. Quia sicut singulatim unamquamque personam et